様式９－１

年   月   日

学内体育施設使用申請書

公立大学法人会津大学理事長 様

申請団体 団体名

    代表者住所

     （電話          ）

代表者氏名        印

 下記のとおり学内体育施設の使用を申請します。

記

使用希望施設

（該当箇所にチェック）

□グラウンド     □テニスコート   □体育室

□武道場     □プール

使用目的

使用日時  年  月  日  ：  ～  ：

使用責任者

（連絡先）
（電話： - -  FAX： - -  Email：- - ）

添付書類

□開催要領   □次第・スケジュール表

□その他（            ）

備  考

※用紙は日本工業規格Ａ列４番とし、縦長にして用いること。

（別紙１）

体育施設使用計画一覧表

使用施設 使用日時 使用時間 目的

年  月  日 ：  ～  ：

年  月  日 ：  ～  ：

年  月  日 ：  ～  ：

年  月  日 ：  ～  ：

年  月  日 ：  ～  ：

年  月  日 ：  ～  ：

年  月  日 ：  ～  ：

年  月  日 ：  ～  ：

年  月  日 ：  ～  ：

年  月  日 ：  ～  ：

年  月  日 ：  ～  ：

年  月  日 ：  ～  ：

年  月  日 ：  ～  ：

（別紙２）

参 加 者 名 簿

氏  名

年齢 （学生の場合は、

学校名及び学年を記入）
氏  名

年齢 （学生の場合は、

学校名及び学年を記入）

監視責任者 印

上記の者は監視責任者として適当と認められるので推薦します。

会津大学健康スポーツ科学 担当教員  印